
Jindřichohradecký duatlon 2025 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Pohlaví Ročník Tým 1. běh 1. depo kolo 2. depo 2. běh Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle pohlaví

1 33 Jan Pechek Muž 1994 Vlasenice 20:24,50(1) 27,63 46:43,81(1) 29,38 11:29,57(1) 1:19:34,89 0,00 1 1

2 1 Václav Zajíc Muž 1979 TriSK ČB 21:44,00(2) 28,02 53:14,29(2) 33,91 15:07,86(11) 1:31:08,08 11:33,19 2 2

3 13 Lukáš Nový Muž 1976 TT Talin 24:26,76(5) 44,16 55:11,41(3) 28,61 12:41,54(3) 1:33:32,48 13:57,59 3 3

4 2 Viktor Havel Muž 1979 Jindřichův Hradec 22:47,92(3) 38,18 58:58,11(5) 32,08 11:41,08(2) 1:34:37,37 15:02,48 4 4

5 25 Jan Vlach Muž 1990 Dobrá Voda u Pacova 23:31,58(4) 23,69 58:21,94(4) 23,44 13:25,35(4) 1:36:06,00 16:31,11 5 5

6 21 Oldřich Veselý Muž 1971 Jindřichův Hradec 25:38,69(7) 49,29 59:54,65(6) 1:00,97 14:13,29(7) 1:41:36,89 22:02,00 6 6

7 11 Michal Procházka Muž 1981 YMCA Tuláci Jindřichův Hradec 26:16,92(9) 57,42 1:01:38,24(7) 46,41 13:45,83(5) 1:43:24,82 23:49,93 7 7

8 12 Šimon Procházka Muž 2007 YMCA Tuláci Jindřichův Hradec 27:26,24(12) 1:02,88 1:04:03,54(8) 29,81 14:58,72(9) 1:48:01,19 28:26,30 8 8

9 29 Matyáš Linhart Muž 2008 Nalžovice 27:43,21(15) 31,66 1:07:08,99(11) 21,65 13:56,56(6) 1:49:42,07 30:07,18 9 9

10 27 Anežka Votavová Žena 2005 TCV Jindřichův Hradec 25:18,33(6) 35,28 1:10:44,53(15) 31,29 14:45,25(8) 1:51:54,68 32:19,79 10 1

11 10 Lukáš Vosmek Muž 1983 Příbram 25:51,71(8) 53,51 1:09:38,59(13) 39,92 16:00,85(14) 1:53:04,58 33:29,69 11 10

12 20 Jan Ježek Muž 1983 DeveGain 27:22,88(11) 45,44 1:06:49,34(9) 46,18 17:44,31(16) 1:53:28,15 33:53,26 12 11

13 30 Pavel Kašpar Muž 1993 Jindřichův Hradec 27:33,33(14) 1:47,84 1:10:22,95(14) 1:15,58 15:31,71(12) 1:56:31,41 36:56,52 13 12

14 24 Denisa Čermáková Žena 1990 Running club Dačice 26:17,49(10) 52,29 1:14:21,57(19) 1:01,63 15:06,56(10) 1:57:39,54 38:04,65 14 2

15 6 Patrik Pondělíček Muž 1997 Hovada na Kole 27:27,00(13) 1:03,73 1:09:02,54(12) 1:01,62 20:30,84(21) 1:59:05,73 39:30,84 15 13

16 16 Petr Procházka Muž 1972 České Budějovice 30:09,56(20) 1:22,88 1:06:49,41(10) 1:22,18 19:21,92(18) 1:59:05,95 39:31,06 16 14

17 9 Vít Ledecký Muž 2005 Děbolín 29:05,85(18) 2:08,03 1:10:51,50(16) 2:00,94 15:49,48(13) 1:59:55,80 40:20,91 17 15

18 8 Jakub Pavlas Muž 1998 Jindřichův Hradec 29:59,52(19) 1:07,92 1:16:35,69(21) 57,30 17:09,46(15) 2:05:49,89 46:15,00 18 16

19 32 Marie Valdová Žena 1977 SK Kardašova Řečice 28:51,09(17) 1:00,47 1:16:52,74(22) 56,90 19:15,81(17) 2:06:57,01 47:22,12 19 3

20 19 Ladislav Švejda Muž 2001 ŠveHla 33:43,23(27) 32,23 1:12:58,87(17) 33,80 20:14,86(19) 2:08:02,99 48:28,10 20 17

21 31 Jarmila Kuchyňková Žena 1977 SK Kardašova Řečice 32:26,32(24) 59,76 1:17:04,68(23) 47,21 20:21,12(20) 2:11:39,09 52:04,20 21 4

22 3 Jiří Tůma Muž 1968 Polště 32:58,82(26) 47,90 1:16:03,11(20) 1:03,92 23:03,54(23) 2:13:57,29 54:22,40 22 18

23 14 Julius Szabó Muž 1985 Vráto 31:59,02(23) 1:14,03 1:18:00,02(24) 35,35 23:10,47(24) 2:14:58,89 55:24,00 23 19

24 26 David Supek Muž 2004 31:41,59(21) 1:01,25 1:36:58,40(26) 59,67 21:39,81(22) 2:32:20,72 1:12:45,83 24 20

25 15 Eva Szabó Žena 1977 Vráto 31:42,30(22) 1:33,61 1:31:56,37(25) 2:03,14 37:53,83(25) 2:45:09,25 1:25:34,36 25 5

DNF 7 Tomáš Kincl Muž 1979 TCV Jindřichův Hradec 28:45,32(16) 1:34,43 1:13:16,24(18) 7:58,83 (26) DNF DNF

DNF 28 Bronislav Křikava Muž 1972 Srubec (28) (27) (27) DNF DNF

DNF 34 Maxim Perevoščikov Muž 1989 J. Hradec 32:42,86(25) 1:28,77 (28) (28) DNF DNF

DNS 4 Stanislav Hladík Muž 1987 Jindřichův Hradec DNS DNS

DNS 5 Ondřej Čunát Muž 1990 DNS DNS

DNS 18 Roman Zwettler Muž 1979 Musher klub JCC DNS DNS

DNS 23 Ondřej Hadrava Muž 1981 VoV Pelhřimov DNS DNS

DNS 17 Tereza Zwettler Žena 1994 Musher klub JCC DNS DNS

DNS 22 Hana Kučerová Žena 1989 Miličín DNS DNS
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Jindřichohradecký duatlon 2025 - výsledky
Pořadí Číslo Křestní jméno Příjmení Ročník Tým 1. běh 1. depo kolo 2. depo 2. běh Celkový čas Ztráta Celkové pořadí Pořadí dle pohlaví

Pohlaví: Muž

1 33 Jan Pechek 1994 Vlasenice 20:24,50(1) 27,63 46:43,81(1) 29,38 11:29,57(1) 1:19:34,89 0,00 1 1

2 1 Václav Zajíc 1979 TriSK ČB 21:44,00(2) 28,02 53:14,29(2) 33,91 15:07,86(11) 1:31:08,08 11:33,19 2 2

3 13 Lukáš Nový 1976 TT Talin 24:26,76(5) 44,16 55:11,41(3) 28,61 12:41,54(3) 1:33:32,48 13:57,59 3 3

4 2 Viktor Havel 1979 Jindřichův Hradec 22:47,92(3) 38,18 58:58,11(5) 32,08 11:41,08(2) 1:34:37,37 15:02,48 4 4

5 25 Jan Vlach 1990 Dobrá Voda u Pacova 23:31,58(4) 23,69 58:21,94(4) 23,44 13:25,35(4) 1:36:06,00 16:31,11 5 5

6 21 Oldřich Veselý 1971 Jindřichův Hradec 25:38,69(7) 49,29 59:54,65(6) 1:00,97 14:13,29(7) 1:41:36,89 22:02,00 6 6

7 11 Michal Procházka 1981 YMCA Tuláci Jindřichův Hradec 26:16,92(9) 57,42 1:01:38,24(7) 46,41 13:45,83(5) 1:43:24,82 23:49,93 7 7

8 12 Šimon Procházka 2007 YMCA Tuláci Jindřichův Hradec 27:26,24(12) 1:02,88 1:04:03,54(8) 29,81 14:58,72(9) 1:48:01,19 28:26,30 8 8

9 29 Matyáš Linhart 2008 Nalžovice 27:43,21(15) 31,66 1:07:08,99(11) 21,65 13:56,56(6) 1:49:42,07 30:07,18 9 9

10 10 Lukáš Vosmek 1983 Příbram 25:51,71(8) 53,51 1:09:38,59(13) 39,92 16:00,85(14) 1:53:04,58 33:29,69 11 10

11 20 Jan Ježek 1983 DeveGain 27:22,88(11) 45,44 1:06:49,34(9) 46,18 17:44,31(16) 1:53:28,15 33:53,26 12 11

12 30 Pavel Kašpar 1993 Jindřichův Hradec 27:33,33(14) 1:47,84 1:10:22,95(14) 1:15,58 15:31,71(12) 1:56:31,41 36:56,52 13 12

13 6 Patrik Pondělíček 1997 Hovada na Kole 27:27,00(13) 1:03,73 1:09:02,54(12) 1:01,62 20:30,84(21) 1:59:05,73 39:30,84 15 13

14 16 Petr Procházka 1972 České Budějovice 30:09,56(20) 1:22,88 1:06:49,41(10) 1:22,18 19:21,92(18) 1:59:05,95 39:31,06 16 14

15 9 Vít Ledecký 2005 Děbolín 29:05,85(18) 2:08,03 1:10:51,50(16) 2:00,94 15:49,48(13) 1:59:55,80 40:20,91 17 15

16 8 Jakub Pavlas 1998 Jindřichův Hradec 29:59,52(19) 1:07,92 1:16:35,69(21) 57,30 17:09,46(15) 2:05:49,89 46:15,00 18 16

17 19 Ladislav Švejda 2001 ŠveHla 33:43,23(27) 32,23 1:12:58,87(17) 33,80 20:14,86(19) 2:08:02,99 48:28,10 20 17

18 3 Jiří Tůma 1968 Polště 32:58,82(26) 47,90 1:16:03,11(20) 1:03,92 23:03,54(23) 2:13:57,29 54:22,40 22 18

19 14 Julius Szabó 1985 Vráto 31:59,02(23) 1:14,03 1:18:00,02(24) 35,35 23:10,47(24) 2:14:58,89 55:24,00 23 19

20 26 David Supek 2004 31:41,59(21) 1:01,25 1:36:58,40(26) 59,67 21:39,81(22) 2:32:20,72 1:12:45,83 24 20

DNF 7 Tomáš Kincl 1979 TCV Jindřichův Hradec 28:45,32(16) 1:34,43 1:13:16,24(18) 7:58,83 (26) DNF DNF

DNF 28 Bronislav Křikava 1972 Srubec (28) (27) (27) DNF DNF

DNF 34 Maxim Perevoščikov 1989 J. Hradec 32:42,86(25) 1:28,77 (28) (28) DNF DNF

DNS 4 Stanislav Hladík 1987 Jindřichův Hradec DNS DNS

DNS 5 Ondřej Čunát 1990 DNS DNS

DNS 18 Roman Zwettler 1979 Musher klub JCC DNS DNS

DNS 23 Ondřej Hadrava 1981 VoV Pelhřimov DNS DNS

Pohlaví: Žena

1 27 Anežka Votavová 2005 TCV Jindřichův Hradec 25:18,33(6) 35,28 1:10:44,53(15) 31,29 14:45,25(8) 1:51:54,68 0,00 10 1

2 24 Denisa Čermáková 1990 Running club Dačice 26:17,49(10) 52,29 1:14:21,57(19) 1:01,63 15:06,56(10) 1:57:39,54 5:44,86 14 2

3 32 Marie Valdová 1977 SK Kardašova Řečice 28:51,09(17) 1:00,47 1:16:52,74(22) 56,90 19:15,81(17) 2:06:57,01 15:02,33 19 3

4 31 Jarmila Kuchyňková 1977 SK Kardašova Řečice 32:26,32(24) 59,76 1:17:04,68(23) 47,21 20:21,12(20) 2:11:39,09 19:44,41 21 4

5 15 Eva Szabó 1977 Vráto 31:42,30(22) 1:33,61 1:31:56,37(25) 2:03,14 37:53,83(25) 2:45:09,25 53:14,57 25 5
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DNS 17 Tereza Zwettler 1994 Musher klub JCC DNS DNS

DNS 22 Hana Kučerová 1989 Miličín DNS DNS
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